



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO Nº: 0006231-44.2020.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à contratação de empresa para fornecimento de água mineral, sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros e vasilhame com capacidade para 20 litros, para atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre no interior, especificamente as Comarcas de Tarauacá, Feijó e CIC - Centro Integrado de Cidadania do Jordão.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS																
GRUPO 01 - COMARCA DE TARAUACÁ																
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI		FULLBLESS EVENTOS EIRELI		TABORDA COMERCIO DE BEBIDAS LTDA		JOSE EURICO BRAGA CORREA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 04.433.214/0001-02		CNPJ: 11.200.051/0001-83		CNPJ: 03.357.099/0001-71		CNPJ: 07.303.851/0001-52		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Água Mineral sem gás, de primeira qualidade, acondicionada em garrafões de 20 litros, embalagem retornável em polipropileno, com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado.	UND	900	R\$ 11,15	R\$ 10.035,00	R\$ 11,38	R\$ 10.242,00	R\$ 13,30	R\$ 11.970,00	R\$ 13,90	R\$ 12.510,00	R\$ 12,43	R\$ 11.187,00	R\$ 1,37	11%	4
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	SANCAR COMERCIO E SERVICO EIREL		F P MENEGASSI COM IMP EXP		K & A COMERCIO E SERVICOS - EIRELI		AUGUSTO S. DE ARAUJO - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 08.805.247/0001-97		CNPJ: 20.384.086/0001-00		CNPJ: 13.913.045/0001-07		CNPJ: 05.511.061/0001-37		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Vasilhame em polipropileno para água mineral, com capacidade de armazenamento para 20 litros.	UND	5	R\$ 29,80	R\$ 149,00	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 32,45	R\$ 162,25	R\$ 2,95	9%	4
SUBTOTAL				R\$ 10.184,00		R\$ 10.392,00		R\$ 12.145,00		R\$ 12.685,00		R\$ 11.349,25				
GRUPO 02 - COMARCA FEIJÓ																
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	MC COMERCIO DE AGUA MINERAL E GAS LTDA		PRADO DISTRIBUIDORA LTDA		ELTON REIS DA COSTA 056.277.086-03		POMAR DE MINAS DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E LEGUMES EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 02.974.757/0001-01		CNPJ: 18.845.097/0001-07		CNPJ: 28.036.623/0001-33		CNPJ: 27.317.347/0001-19		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Água Mineral sem gás, de primeira qualidade, acondicionada em garrafões de 20 litros, embalagem retornável em polipropileno, com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado.	UND	700	R\$ 13,85	R\$ 9.695,00	R\$ 13,85	R\$ 9.695,00	R\$ 14,47	R\$ 10.129,00	R\$ 16,45	R\$ 11.515,00	R\$ 14,65	R\$ 10.255,00	R\$ 1,23	8%	4
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	F.A.L. COMERCIO DE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA		MV COMERCIO E SERVICOS EIRELI		K & A COMERCIO E SERVICOS - EIREL		AUGUSTO S. DE ARAUJO - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 11.110.793/0001-18		CNPJ: 11.144.330/0001-77		CNPJ: 13.913.045/0001-07		CNPJ: 05.511.061/0001-37		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Vasilhame em polipropileno para água mineral, com capacidade de armazenamento para 20 litros.	UND	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00	R\$ 33,78	R\$ 168,90	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 32,94	R\$ 164,70	R\$ 2,13	6%	4
SUBTOTAL				R\$ 9.860,00		R\$ 9.863,90		R\$ 10.279,00		R\$ 11.690,00		R\$ 10.419,70				
GRUPO 03 - CIC - CENTRO INTEGRADO DE CIDADANIA DO JORDÃO																
				LOKAR SERVICOS EM EVENTOS E MARKETING LTDA		UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA		2LA EVENTOS EIRELI		CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI		Indicadores Estatísticos				



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO Nº: 0006231-44.2020.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à contratação de empresa para fornecimento de água mineral, sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros e vasilhame com capacidade para 20 litros, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre no interior, especificamente as Comarcas de Tarauacá, Feijó e CIC - Centro Integrado de Cidadania do Jordão.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	CNPJ: 18.445.052/0001-37		CNPJ: 05.969.672/0001-23		CNPJ: 72.218.522/0001-75		CNPJ: 09.149.100/0001-59		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Água Mineral sem gás, de primeira qualidade, acondicionada em garrafões de 20 litros, embalagem retornável em polipropileno, com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado.	UND	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00	R\$ 0,00	0%	4
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	J DANTAS SILVA EIRELI		K & A COMERCIO E SERVICOS - EIRELI		J. V. COMERCIO EIRELI		AUGUSTO S. DE ARAUJO - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.908.263/0001-42		CNPJ: 13.913.045/0001-07		CNPJ: 17.745.710/0001-43		CNPJ: 05.511.061/0001-37		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Vasilhame em polipropileno para água mineral, com capacidade de armazenamento para 20 litros.	UND	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00	R\$ 50,00	R\$ 150,00	R\$ 50,00	R\$ 150,00	R\$ 37,50	R\$ 112,50	R\$ 45,62	R\$ 136,86	R\$ 5,91	12%	4
SUBTOTAL				R\$ 4.635,00		R\$ 4.650,00		R\$ 4.650,00		R\$ 4.612,50		R\$ 4.636,86				
VALOR TOTAL				R\$ 24.679,00		R\$ 24.905,90		R\$ 27.074,00		R\$ 28.987,50		R\$ 26.405,81				

Rio Branco, 24 de fevereiro de 2020

Carlos Fonseca Cassiano da Cunha
Técnico Judiciário